В конкурсную комиссию по проведению конкурса

 на замещение должности муниципальной службы
 ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела
 Управления финансов  Администрации
муниципального образования
«Можгинский район»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе на замещение должности муниципальной службы ведущего специалиста – эксперта бюджетного отдела Управления финансов Администрации муниципального образования «Можгинский район».
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Не имею возражений против проведения проверки документов и сведений, представляемых мной в комиссию.

______________________

             ______________________

(дата)

                 (подпись)

В конкурсную комиссию по проведению конкурса

 на замещение должности муниципальной службы

 ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела
 Управления финансов Администрации
муниципального образования «Можгинский район»

АНКЕТА

участника конкурса на замещение должности муниципальной службы
          ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела
Управления финансов Администрации муниципального образования
«Можгинский район»
	1. Фамилия, имя, отчество

	2.  Дата и место рождения

	3. Образование, специальность по диплому (когда и какое учебное заведение окончил)

	4. Место работы, должность

	5. Опыт работы

	6. Место жительства

	7. Контактный телефон

	8. Иная информация (сообщается по желанию гражданина)

_____________________________

__________________

         (дата)

 (подпись)